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Zamość dn. 6.06.2012r

AZ.2150-7/2/12

Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w

Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę fotela

urologicznego wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„ Czy zamawiający dopuści fotel posiadający składany schodek dla pacjenta lecz bez

regulacji wysokości siedziska? ”

Odpowiedź :

NIE

Pytanie nr 2:

„ Czy zamawiający dopuści fotel posiadający uchwyty na kończyny górne a nie

podpórki? ”

Odpowiedź :

TAK

Pytanie nr 3:

„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7

tygodni od dnia zawarcia umowy lub na inny stosownie dłuższy termin zaproponowany

przez Zamawiającego? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który

konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może

zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto

wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej

ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert”

Odpowiedź :

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7

tygodni od dnia wysłania zamówienia.
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Pytanie nr 4:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel urologiczny bez odsuwanego

schodka dla pacjenta? Oferowany fotel składa się z 3 segmentów – oparcia pleców,

siedziska i nóg, co jest rozwiązaniem optymalnym i gwarantującym pełny komfort

pacjentów oraz personelu.”

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza fotel urologiczny bez schodka, ale z regulacją wysokości

siedziska.

Pytanie nr 5:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel urologiczny wyposażony w

wysuwaną miskę ze stali nierdzewnej bez odpływu  i wiadra? Proponowane

rozwiązanie jest wystarczające i pozwala na swobodne przeprowadzanie zabiegów

medycznych ”

Odpowiedź :

NIE

Pytanie nr 6:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel urologiczny wyposażony w

podłokietniki Goepla jako wymagane podpórki podudzi? Oferowane rozwiązanie jest

dostosowane do potrzeb użytkowych ”

Odpowiedź :

TAK

Pytanie nr 7:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel urologiczny wyposażony  w

regulowane podłokietniki jako wymagane podpórki na kończyny górne? Oferowane

rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne i gwarantuje komfort użytkowania”

Odpowiedź :

TAK
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Pytanie nr 8:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel urologiczny wyposaży w poduszkę

pod głowę dla pacjenta z regulacją jej wysokości? Proponowane rozwiązanie jest w

pełni funkcjonalne i pozwala na swobodne podparcie głowy przez pacjentów o

zróżnicowanym wzroście”

Odpowiedź :

TAK

Pytanie nr 9:

„ Czy Zamawiający oczekuję do zaoferowania fotel urologiczny składający się z 3

segmentów: oparcia pleców, siedziska oraz oparcie nóg Parametr ten jest optymalnie
dostosowany do potrzeb użytkowych i gwarantuje pełny komfort pacjentów.”

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza budowę 3 segmentową, ale nie jest to warunek konieczny.
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